
ZARZĄDZENIE NR 67/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 4 sierpnia 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241CB59C-AB25-4FD1-858D-53D4B3AD98EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 67/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 5 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 999 990,31 -20 000,00 23 979 990,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 438 564,39 -20 000,00 21 418 564,39

4270 Zakup usług remontowych 1 534 000,00 77 000,00 1 611 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 580 621,86 -97 000,00 16 483 621,86

750 Administracja publiczna 9 364 113,95 0,00 9 364 113,95

75020 Starostwa powiatowe 8 479 364,95 0,00 8 479 364,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 612 891,00 47 000,00 4 659 891,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79 120,00 -47 000,00 32 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 500,00 0,00 87 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 200,00 0,00 17 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 -1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 200,00 8 200,00

758 Różne rozliczenia 1 874 964,70 -15 000,00 1 859 964,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 874 964,70 -15 000,00 1 859 964,70

4810 Rezerwy 1 021 489,36 -15 000,00 1 006 489,36

801 Oświata i wychowanie 2 628 779,26 0,00 2 628 779,26

80195 Pozostała działalność 437 545,26 0,00 437 545,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 296,00 2 204,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 500,00 1 296,00 4 796,00

Razem: 44 781 026,07 -35 000,00 44 746 026,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241CB59C-AB25-4FD1-858D-53D4B3AD98EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

